KO®E

Ocnpecco
AmMepukaHo

KanyunHo

JlaTTe
dnaT yant

Pad

(naBaHpa/BaHWUNb/KapaMenb)

Kakao

Aic natTe

Bambn kode

3cnpecco-ToOHUK

JTio6on 13 KobenHbiX HaNnUTKOB MOXET bbITh

NPUroToB/ieH Ha KOKOCOBOM /coeBom /
MWUHOANTbHOM /6e3ﬂaKT03HOM MOnoKe

UAm
MOnOYHbIN YNYH
XacmuH

CeHua

Accam

Opn pen

Pycckune TpaBbl

Kaxpabii Beyep ¢ 18:00 Tpu ankoronbHbIX KOKTENNA MO LieHe ABYX

Coobuwmte opuLmaHTy 06 nmetoLencs y Bac anneprum Ha kakme-nmbo npoayKThbl

)

—Q

7

AETO
LI TAALI

250¥P

250 P

350#P

350¥P

350#P

380 P

380¥P
350#P

450 P
380#P

+80 4P

4209P

4209P

420 P

420 P

4209P

420¥9

AroaoHbIM UA M

Obnenuxa / anenbcuH

Kniokea / rpenndpyT

DPPEL

AnenbCUHOBbLIN

MpenndpyToBbIN

JMMOHALO
MSATHbIN

Knaccuuyeckum

KnyGHUYHbIN

KOKTEMNNAW
[MWHTBENH Ha KPaCHOM BUHE

Aneponb Cnputy,

bennunmn

Bopa Dausuz

650 P

650 P

450 P

450 P

450#P /980 P
450 P /980 P

450 £ /980 P

690 P

750 P

720 9P

2509



